Протокол № 1
заседания аукционной комиссии по проведению аукциона

 на право на заключение договора аренды земельного участка находящегося в ведении МО «исменецкое сельское поселение» (протокол приема заявок)
С. Исменцы, РМЭ

30 ноября 2016 года

	Присутствуют:
	Председатель комиссии

	Заместитель председателя:

	Секретарь комиссии:

	Члены комиссии

Отсутствует: нет.
Повестка дня:

1. Рассмотрение представленных заявок и документов претендентов на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.

В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе комиссия
РЕШИЛА:
1. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:
- РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы,ул Молодежная, участок 1з       , общей площадью 10000кв.м., с кадастровым номером  12:14:3001001:1014 , лот № 1;
Категория земель –  земли населенных пунктов
Разрешенное использование – для строительства автозаправочной станции
Сведения о правах –
Сведения о наличии в отношении выставляемого на торги земельного участка ограничениях (обременениях):

по лоту № 1 – отсутствуют;

Границы земельного участка определены межевым планом земельного участка и обозначены в кадастровом паспорте земельного участка, выданного Филиалом Федерального Государственного Бюджетного Учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Марий Эл.
признать несостоявшимся.
2. Опубликовать информационное сообщение о результатах проведения аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет» по адресу: www.admzven.ru, а также в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».
Голосование: «ЗА» – 5;
«ПРОТИВ» – нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет.

Повестка дня исчерпана.

Председатель комиссии:

____________________Краснова В.В.

Заместитель председателя:
____________________Героева Г.П.

Секретарь комиссии:

____________________Кулакова М.В.

Члены комиссии:

____________________Иванова Е.А.

____________________Птицын Р.Л.
стр. 1 из 2